Dicta Yda cum tutore hereditarium censum quadraginta (dg: septem) septem solidorum et sex denariorum monete solvendum (dg: hereditarie) mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus et aree site in Busco in vicum¹ dictum Buerde inter hereditatem Johannis Palken ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Volcwijc ex alio supportatum sibi a Johanne Kersmaker juniore prout in litteris atque hereditarium censum (dg: viginti se) viginti trium solidorum et novem #denariorum# solvendum hereditarie ex domo et area Henrici dicti Moelner carpentatoris sita in Busco ad vicum dictum Boerde supportatum dicte Yde a (dg: Jo) dicto

²³ Zie → BP 1180 p 480v 08 do 08-07-1395, overdracht van de cijns.

Johanne Kersmaker juniore prout in litteris supportavit magistro Jacobo suo filio cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 401r 08 do 05-09-1392.

Johannes Vrieze bakker zvw Rodolphus van der Hazeldonc verkocht aan Johannes van Zanbeke nzvw Theodericus van Zanbeke een n-erfpacht²⁴ van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 01-10-1393), gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, op het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Cristianus bakker enerzijds en erfgoed van Arnoldus Snoecke anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond (dg: voornoemd geld). Voornoemde pacht gaat direct na overlijden van Johannes gnd Teije nzvw Henricus Teije over naar verkoper, als die dan leeft, en anders naar zijn erfgenamen.

Voornoemde pacht mag, na overlijden van voornoemde Johannes Teije niet meer door de koper of zijn erfgenamen gemaand worden.

Johannes Vrieze (dg: pistor) pistor filius quondam Rodolphi van der Hazeldonc hereditarie vendidit Johanni de (dg: Zan) Zanbeke filio naturali quondam Theoderici de Zanbeke hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: pu) Remigii et pro primo termino solucionis a Remigii proxime futuro ultra annum ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in (dg: vi) fine vici Hijnthamensis inter hereditatem Cristiani Pistoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Snoecke ex alio ut dicebat promittens super omnia hereditario censu quinque librarum (dg: dicte monete) exinde solvendis et sufficientem tali (dg: cond) condicione quod dicta paccio duorum modiorum siliginis statim post decessum Johannis dicti Teije filii naturalis quondam Henrici Teije pleno jure et integraliter ad dictum venditorem si idem Johannes (dg: Ve) Vrieze venditor protunc vixerit alioquin ad eius heredes devolvetur et quod dicta hereditaria paccio statim post decessum dicti Johannis Teije nunquam peteritur nec monebitur nec prosequitur a dicto emptore nec ab eius heredibus et successoribus (dg: ut dictus quoque extunc scilicet statim post decessum dicti Johannis Vrieze predictae littere erunt sine valore et firmitate #robore# ut dictus emptor recognovit et super habita et habenda repromisit dictus venditor repromisit promisit insuper ins dictus Johannes de Zanbeke emptor super habita et habenda quod ipse dictum venditorem ab omni impetitione fienda de post decessum dicti Johannis Teije occasione dicte paccionis duorum modiorum siliginis quitabit et relevabit). Testes Rover et Neijnsel datum quinta post Egidii.